
 

Датум: 20.01.2017. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјащоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјащоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти шији су предмет дпбра, 

Канцеларијски материјал и тпнери, редни брпј јавне набавке 1.1.23/2017, Нарушилац у складу са 

шланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое 1:  „ Мплимп ппјащоеое, Партија 2 – да ли се за ставке пд рб 20-23 траже FOR USE 
кертричи или OEM? 

Одгпвпр 1: Исправиће се кпнкурсна дпкументација у складу са сугестијпм, у питаоу су FOR 
USE – кпмпатибилни кертриџи. У складу са изменпм, биће прпдужен рпк за ппднпщое ппнуда. 
 
 
 
 
 
 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.23/2017 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

